
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

28

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:00

Bingöl

2.5 Km.

2008 ERKEK

Bingöl



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 214 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR T 5.03.2008 6:43 1

2 47124 MEHMET OLĞAÇ MARDİN T 6.06.2008 6:55 2

3 47125 ENES DURSUN MARDİN T 6.07.2008 6:57 3

4 47126 ALİ BIÇAKÇI MARDİN T 12.02.2008 6:59 4

5 71 SEDAT AY BİNGÖL T 2.01.2008 7:02 5

6 47127 MEHMET SAİT TÜRKCAN MARDİN T 28.04.2008 7:05 6

7 70 CAHİT KAYA BİNGÖL T 8.06.2008 7:07 7

8 233 MUHAMMET TAHA DEMİRTAŞ ELAZIĞ T 25.06.2008 7:11 8

9 73 FURKAN BUDAK BİNGÖL T 1.09.2008 7:12 9

10 241 FURKAN YİĞİT SEVİLİR ERZİNCAN T 12.07.2008 7:15 10

11 243 BUĞRA EMRE APAYDIN ERZİNCAN T 5.08.2008 7:16 11

12 242 MAHİR İÇLİ ERZİNCAN T 19.07.2008 7:19 12

13 217 MUHAMMED ER DİYARBAKIR T 14.12.2008 7:20 13

14 216 MİKAİL ALTAŞ DİYARBAKIR T 8.03.2008 7:37 14

15 234 DİYAR TÜRE ELAZIĞ T 31.01.2008 7:39 15

16 72 BURAK ORMAN BİNGÖL T 30.06.2008 7:44 16

17 6202 BERDAN GÜNGÖR TUNCELİ T 8.04.2008 8:13 17

18 167 MEHMET PARLAKYILDIZ ADIYAMAN T 14.02.2008 8:21 18

19 6201 BARAN GÜNGÖR TUNCELİ T 8.04.2008 8:24 19

20 6203 DENİZ AVVARE TUNCELİ T 30.07.2008 8:34 20

21 6204 BARIŞ ASLAN DAĞ TUNCELİ T 27.11.2008 8:35 21

22 211 MUHAMMET FATİH ÇALIŞKAN ADIYAMAN T 7.06.2008 8:44 22

23 244 SAMİ ENES KOÇ ERZİNCAN T 23.07.2008 9:07 23

215 YİĞİT ÖZMEZ DİYARBAKIR T 23.04.2008 DNF -

219 DENİZ ŞEN ADIYAMAN T 1.12.2008 DNF -

223 MEHMET ARİF SÖNMEZ ADIYAMAN T 4.10.2008 DNF -

231 KENAN KARADAĞ ELAZIĞ T 10.05.2008 DNF -

232 HAMZA ŞEKERCİ ELAZIĞ T 13.10.2008 DNF -

2008 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

26 Mart 2022 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

47124 MEHMET OLĞAÇ 06:55 2

47125 ENES DURSUN 06:57 3

1 MARDİN 47126 ALİ BIÇAKÇI 06:59 4 9
47127 MEHMET SAİT TÜRKCAN 07:05 6

70 CAHİT KAYA 07:07 7

71 SEDAT AY 07:02 5

2 BİNGÖL 72 BURAK ORMAN 07:44 16 21
73 FURKAN BUDAK 07:12 9

214 MERVAN DEMİR 06:43 1

215 YİĞİT ÖZMEZ DNF -

3 DİYARBAKIR 216 MİKAİL ALTAŞ 07:37 14 28
217 MUHAMMED ER 07:20 13

241 FURKAN YİĞİT SEVİLİR 07:15 10

242 MAHİR İÇLİ 07:19 12

4 ERZİNCAN 243 BUĞRA EMRE APAYDIN 07:16 11 33
244 SAMİ ENES KOÇ 09:07 23

6201 BARAN GÜNGÖR 08:24 19

6202 BERDAN GÜNGÖR 08:13 17

5 TUNCELİ 6203 DENİZ AVVARE 08:34 20 56
6204 BARIŞ ASLAN DAĞ 08:35 21

211 MUHAMMET FATİH ÇALIŞKAN 08:44 22

219 DENİZ ŞEN DNF -

1002 ADIYAMAN 223 MEHMET ARİF SÖNMEZ DNF - DQ
167 MEHMET PARLAKYILDIZ 08:21 18

231 KENAN KARADAĞ DNF -

232 HAMZA ŞEKERCİ DNF -

1020 ELAZIĞ 233 MUHAMMET TAHA DEMİRTAŞ 07:11 8 DQ
234 DİYAR TÜRE 07:39 15

26 Mart 2022 12:00

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

2008 ERKEK 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

19

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:20

Bingöl

2 Km.

2008 KIZ

Bingöl



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4701 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN T 3.09.2008 6:39 1

2 17 SILA ÇAVLI BİNGÖL T 27.03.2008 6:48 2

3 16 ELİF NUR BAYKARA BİNGÖL T 1.01.2008 6:52 3

4 4702 RAFİA DEMİR MARDİN T 30.11.2008 7:09 4

5 2113 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR T 26.01.2008 7:12 5

6 2114 ESMA NUR BİRSEN DİYARBAKIR T 5.06.2008 7:21 6

7 4704 ZİLAN BASIN MARDİN T 12.06.2008 7:26 7

8 232 HASRET DİLA KARAKAŞ ELAZIĞ T 20.09.2008 7:30 8

9 231 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ T 20.06.2008 7:35 9

10 4703 RUKEN AY MARDİN T 8.08.2008 7:59 10

11 18 MELEK YALÇIN BİNGÖL T 2.12.2008 8:08 11

12 2115 FATİMA ÖZ DİYARBAKIR T 21.06.2008 8:12 12

13 6202 ÇİĞDEM GENÇOĞLU TUNCELİ T 25.09.2008 8:16 13

14 234 EDA IŞIK ELAZIĞ T 27.08.2008 8:17 14

15 19 ESRA ALAKAŞ BİNGÖL T 15.11.2008 8:24 15

16 6203 IRMAK ÖZTÜRK TUNCELİ T 24.02.2008 8:31 16

17 2116 SULTAN NUR TEKDAL DİYARBAKIR T 7.07.2008 8:40 17

18 6204 HATİCE ARSLAN TUNCELİ T 13.10.2008 8:47 18

19 6201 NEHİR MAK TUNCELİ T 2.02.2008 9:06 19

2008 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

26 Mart 2022 12:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4701 DELİLA GÜMÜŞ 06:39 1

4702 RAFİA DEMİR 07:09 4

1 MARDİN 4703 RUKEN AY 07:59 10 12
4704 ZİLAN BASIN 07:26 7

16 ELİF NUR BAYKARA 06:52 3

17 SILA ÇAVLI 06:48 2

2 BİNGÖL 18 MELEK YALÇIN 08:08 11 16
19 ESRA ALAKAŞ 08:24 15

2113 NİSANUR AKTOPRAK 07:12 5

2114 ESMA NUR BİRSEN 07:21 6

3 DİYARBAKIR 2115 FATİMA ÖZ 08:12 12 23
2116 SULTAN NUR TEKDAL 08:40 17

231 NİSA ÖZDEMİR 07:35 9

232 HASRET DİLA KARAKAŞ 07:30 8

4 ELAZIĞ 234 EDA IŞIK 08:17 14 31
0 -

6201 NEHİR MAK 09:06 19

6202 ÇİĞDEM GENÇOĞLU 08:16 13

5 TUNCELİ 6203 IRMAK ÖZTÜRK 08:31 16 47
6204 HATİCE ARSLAN 08:47 18

26 Mart 2022 12:20

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

2008 KIZ 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

27

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:40

Bingöl

2 Km.

2009 ERKEK

Bingöl



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 11 ÜMİT TAYMAN BİNGÖL T 14.10.2009 6:05 1

2 14 AHMET BİRGİN BİNGÖL T 9.09.2009 6:20 2

3 13 YİĞİT ONUR BİNGÖL T 15.09.2009 6:22 3

4 2109 EYYÜP CAN ARTAGUS DİYARBAKIR T 3.03.2009 6:23 4

5 231 ÖMER AYERDEM ELAZIĞ T 20.08.2009 6:24 5

6 12 EZGİN GÜNDÜZ BİNGÖL T 26.03.2009 6:25 6

7 191 MUHAMMED YAHYA KARATAŞ ADIYAMAN T 23.04.2009 6:31 7

8 244 İDRİS SİSKO ERZİNCAN T 14.04.2009 6:41 8

9 241 ÜNAL KAYA ERZİNCAN T 5.05.2009 6:42 9

10 242 AHMET YUSUF TAŞ ERZİNCAN T 13.05.2009 6:43 10

11 2111 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR T 18.09.2009 6:46 11

12 233 ERKAN POLAT ELAZIĞ T 30.06.2009 6:50 12

13 2112 MUAMMER ERDOĞAN DİYARBAKIR T 20.04.2009 6:51 13

14 195 ÖMER COŞKUN ADIYAMAN T 5.06.2009 6:53 14

15 2110 MUHAMMED ENES KILIÇ DİYARBAKIR T 2.11.2009 6:54 15

16 47137 MEHMET MAHSUM KAYA MARDİN T 1.06.2009 6:55 16

17 47134 EMRULLAH ACAR MARDİN T 10.04.2009 6:56 17

18 47136 BURAK ARAZ MARDİN T 1.07.2009 6:59 18

19 234 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ T 16.12.2009 7:03 19

20 47135 JİYAN KARAHAN MARDİN T 20.09.2009 7:08 20

21 6202 EMRE BAKAR TUNCELİ T 29.09.2009 7:21 21

22 243 GÖRKEM GÜL ERZİNCAN T 22.04.2009 7:24 22

23 6201 ARDA ŞENGÜL TUNCELİ T 1.09.2009 7:25 23

24 147 İBRAHİM ŞİMŞEK ADIYAMAN T 28.10.2009 7:47 24

25 6203 HASAN TÜMAY TUNCELİ T 19.05.2009 8:27 25

26 6204 RÜZGAR DEMİRÇİVİ TUNCELİ T 16.02.2009 8:35 26

- 232 EFE CAN EROĞLU ELAZIĞ T 23.02.2009 DNF -

2009 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

26 Mart 2022 12:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

11 ÜMİT TAYMAN 06:05 1

12 EZGİN GÜNDÜZ 06:25 6

1 BİNGÖL 13 YİĞİT ONUR 06:22 3 6
14 AHMET BİRGİN 06:20 2

241 ÜNAL KAYA 06:42 9

242 AHMET YUSUF TAŞ 06:43 10

2 ERZİNCAN 243 GÖRKEM GÜL 07:24 22 27
244 İDRİS SİSKO 06:41 8

2109 EYYÜP CAN ARTAGUS 06:23 4

2110 MUHAMMED ENES KILIÇ 06:54 15

3 DİYARBAKIR 2111 BARAN AKKAYA 06:46 11 28
2112 MUAMMER ERDOĞAN 06:51 13

231 ÖMER AYERDEM 06:24 5

232 EFE CAN EROĞLU DNF -

4 ELAZIĞ 233 ERKAN POLAT 06:50 12 36
234 YUSUF BÖYÜK 07:03 19

191 MUHAMMED YAHYA KARATAŞ 06:31 7

195 ÖMER COŞKUN 06:53 14

5 ADIYAMAN 147 İBRAHİM ŞİMŞEK 07:47 24 45
0 -

47134 EMRULLAH ACAR 06:56 17

47135 JİYAN KARAHAN 07:08 20

6 MARDİN 47136 BURAK ARAZ 06:59 18 51
47137 MEHMET MAHSUM KAYA 06:55 16

6201 ARDA ŞENGÜL 07:25 23

6202 EMRE BAKAR 07:21 21

7 TUNCELİ 6203 HASAN TÜMAY 08:27 25 69
6204 RÜZGAR DEMİRÇİVİ 08:35 26

26 Mart 2022 12:40

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

2009 ERKEK 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

26

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 13:00

Bingöl

1.5 Km.

2009 KIZ

Bingöl



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2106 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR T 26.03.2009 5:00 1

2 2105 SONGÜL KARATEKE DİYARBAKIR T 4.07.2009 5:08 2

3 2108 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR T 9.04.2009 5:13 3

4 62 İKRA SENA KILINÇ ADIYAMAN T 13.09.2009 5:15 4

5 2107 BESTE ALADAĞ DİYARBAKIR T 14.06.2009 5:18 5

6 241 SÜMEYRA SENA GÜLEN ERZİNCAN T 27.04.2009 5:20 6

7 242 EFSANUR SEVİNÇ ERZİNCAN T 25.03.2009 5:21 7

8 47130 GÜLŞAH YILDIZ MARDİN T 26.08.2009 5:25 8

9 243 YASEMİN SİMAY ŞEN ERZİNCAN T 7.03.2009 5:28 9

10 244 ELİF HİRA EĞİTMEN ERZİNCAN T 6.04.2009 5:29 10

11 47133 NURDAN ŞİMŞEK MARDİN T 25.04.2009 5:34 11

12 231 İLAYDA ALTUNTAŞ ELAZIĞ T 9.03.2009 5:36 12

13 233 İREM BERA KIZILER ELAZIĞ T 12.07.2009 5:40 13

14 47132 KARDELEN DEMİR MARDİN T 28.02.2009 5:42 14

15 234 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ T 2.09.2009 5:43 15

16 28 BERFİN BUKETÇİ BİNGÖL T 2.06.2009 5:47 16

17 232 EYLÜL ŞİLAN KAYA ELAZIĞ T 30.06.2009 5:48 17

18 66 İREMSU TURMAZ ADIYAMAN T 11.01.2009 5:53 18

19 26 BEYZANUR YILDIZ BİNGÖL T 14.05.2009 5:55 19

20 27 ZEHRANUR BAYLAN BİNGÖL T 1.08.2009 5:56 20

21 70 BERFİN KILINÇ ADIYAMAN T 22.11.2009 6:04 21

22 6202 EYLÜL NAKİ TUNCELİ T 4.09.2009 6:21 22

23 6203 KARDELEN ERDEM TUNCELİ T 14.05.2009 6:34 23

24 6204 FATMA GENÇ TUNCELİ T 4.11.2009 6:50 24

- 25 DİJLE YILDIZ BİNGÖL T 17.09.2009 DNF -

- 47131 ROJİN KAPLAN MARDİN T 8.12.2009 DNF -

2009 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

26 Mart 2022 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2105 SONGÜL KARATEKE 05:08 2

2106 EMİNE GÖÇER 05:00 1

1 DİYARBAKIR 2107 BESTE ALADAĞ 05:18 5 6
2108 HELİN TEKTAŞ 05:13 3

241 SÜMEYRA SENA GÜLEN 05:20 6

242 EFSANUR SEVİNÇ 05:21 7

2 ERZİNCAN 243 YASEMİN SİMAY ŞEN 05:28 9 22
244 ELİF HİRA EĞİTMEN 05:29 10

47130 GÜLŞAH YILDIZ 05:25 8

47131 ROJİN KAPLAN DNF -

3 MARDİN 47132 KARDELEN DEMİR 05:42 14 33
47133 NURDAN ŞİMŞEK 05:34 11

231 İLAYDA ALTUNTAŞ 05:36 12

232 EYLÜL ŞİLAN KAYA 05:48 17

4 ELAZIĞ 233 İREM BERA KIZILER 05:40 13 40
234 İLKNUR PELDEK 05:43 15

62 İKRA SENA KILINÇ 05:15 4

66 İREMSU TURMAZ 05:53 18

5 ADIYAMAN 70 BERFİN KILINÇ 06:04 21 43
0 -

25 DİJLE YILDIZ DNF -

26 BEYZANUR YILDIZ 05:55 19

6 BİNGÖL 27 ZEHRANUR BAYLAN 05:56 20 55
28 BERFİN BUKETÇİ 05:47 16

6202 EYLÜL NAKİ 06:21 22

6203 KARDELEN ERDEM 06:34 23

7 TUNCELİ 6204 FATMA GENÇ 06:50 24 69
0 -

26 Mart 2022 13:00

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

2009 KIZ 1.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

28

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 13:20

Bingöl

4X1 Km.

2010 Karma

Bingöl



4X1 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2104 AZAT CANKAT DİYARBAKIR T 12.01.2010 10:36 1

2 52 HAMDULLAH YATAĞAN BİNGÖL T 10.01.2010 10:55 2

3 47139 RIDVAN AKBAŞ MARDİN T 23.02.2010 11:10 3

4 241 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN T 19.01.2010 11:23 4

5 233 MUHAMMET EFE ÖZARSLAN ELAZIĞ T 7.08.2010 11:36 5

6 6202 POLAT DAĞ TUNCELİ T 25.01.2010 12:08 6

- 159 MUHAMMED KAZIM KARATAŞ ADIYAMAN T 5.04.2010 DNF -

2010 Karma

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

26 Mart 2022 13:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

2101 MELİKE EKİN

2102 HÜSEYİN BİLGİÇ

1 DİYARBAKIR 2103 ECE ÖZKAYA

2104 AZAT CANKAT 10:36

50 GÜL SILA ÖZDOĞAN

51 ELİF BÜTÜN

2 BİNGÖL 52 HAMDULLAH YATAĞAN 10:55

53 JİYAN BARUT

47138 SONGÜL ACAR

47139 RIDVAN AKBAŞ 11:10

3 MARDİN 47140 ESRA AYDOĞDU

47141 YUNUS ETİ

241 ALİ İSMAİL DOĞAN 11:23

242 EFE CAN KAÇAK

4 ERZİNCAN 243 ASMİN AKBAŞ

244 ELANUR ZAİM

231 KEVSER ECE ERGÜVEN

232 ELİF TARHAN

5 ELAZIĞ 233 MUHAMMET EFE ÖZARSLAN 11:36

234 EMİRHAN KARADAĞOĞLU

6201 DENİZ TAN

6202 POLAT DAĞ 12:08

6 TUNCELİ 6203 ZEYNEP RONA ATAŞCI

6024 ASMİN CAN POLAT

155 BENSU İZCİ

151 MELİKE NAZLI YILMAZ

1002 ADIYAMAN 163 MUSTAFA YAVAŞ

159 MUHAMMED KAZIM KARATAŞ DNF

26 Mart 2022 13:20

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

2010 Karma 4X1 Km.
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